ritiae excusatione possit concedere. Sed
cuncta quae ibi oblata sunt, vel offerri

contigerit, tam a te quam ab eis, quae
in tuo officio locoque successerint, a pre-
senti tempore illibata, et sine inquietu-

dine aliqua volumus possideri, earum ta-

men usibus, prò quarum substentatione

gubernationeque concessa sunt, modis
omnibus profutura.

2. Ita constituimus, ut obeunte ab-
batissa praedicii monasterii, non alia ibi

quacumque obreptionis astutia ordinetur,

nisi quam rex eiusdem provinciae , cum
consensu monacharum secundum Dei ti-

morem elegerit, ac providerit ordinandam.
3. Hoc quoque capitulo praesenti sub-

iungimns, ut locum avaritiae secludamus,

Iustis princi-

pum peliUs

perPontificpm

favoritimi!.

Monasicrium

Sauclae Ma-
riae a Bruoi-

cliildo , et

Theodorico

rege Siagrii

episcopi opera

constructum.

Cuilibet pcr-

sonae roole-

sliam aut vini

ei ullam in-

fine interdi-

cit.

Abbatissa a

rege cum con-

sensu mona-
charum ordi-

nanda.

fs'ihil ab abba-

tissa ordina-
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rauBQCuiquam

pcrsolvend.

Abbalissa nisi

crimiois spe-

cialis causaj

Db episcopo

cum interven-

lu sex aliorum

episcoporum

examinandij

deponi non
posse statuii.

PrWatio di-

goitatisconlra

haec inobser-

vanles, et nisi

rcsipnennl a-

nalbema.

nullum de regibus, nullnm de sacerdo-

tibus, vel quemcumque alium per se

suppositamve personam, de ordinatione

eius abbalissae, vel de quibuscumque

causis ad monasterium ipsum pertinen-

tibus, audere in auro, vel alia qualibet

specie commodi quidquam accipere: ne-

que eamdem abbalissam ordinationis sua;

causa dare praesumere; ne hac occasione

quae a fidelibus piis locis offeruntur, aut

iam oblata sunt, consumantur.

4. El quoniam multae occasiones in

deceptionem religiosarum personarum , a

pravis illis, ut dicitur, hominibus exqui-

runtur, abbatissam eiusdem monasterii

nullo modo privandam deponendamque

censemus, nisi causa specialiter criminis

exigente. Unde necesse est ut si qua

contra eam huiusmodi querela surrexerit,

non solum episcopus civitatis Augusto-

dunensis causam examinet, sed adhibitis

sibi sex aliis coepiscopis suis subtili hoc

investigatione perquirat: quatenus cun-

ctis concorditer iudicantibus, canonicae

districtionis censura, aut ream ferire aut

innocentem possit absolvere.

5. Haec igitur omnia, quae buius prse-

cepti decretique nostri pagina continet,

tam tibi quam cunctis, qui in eo, quo es

ordine locoque, successerint, vel eis quo-